
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2011.  április 13. 

napján megtartott soros nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Benke Marcell alpolgármester, Bodzás 

István, Jancsik Zoltán, Mikulán László, Perneki László képviselő. 

 

Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, Forgács Sándorné 

pü. csop. vez.,  Kincses Ferenc C.K.Ö elnök, Szakál Pálné okleveles könyvvizsgáló 

 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm, a mai képviselő-testületi ülés 

valamennyi résztvevőjét. Külön tisztelettel köszöntöm Szakál Pálné okleveles 

könyvvizsgálót, Kincses Ferencet a cigány kisebbségi önkormányzat elnökét.  

 

Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 6 fő, az ülés határozatképes, 

azt megnyitom. Vetró Józsefné képviselő később fog megérkezni.  

 

Javasolom, hogy a nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek 

 

Bodzás István és Jancsik Zoltán képviselőket válasszuk meg. 

 

Kérem, aki a javaslattal egyetért, szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, Bodzás István és Jancsik Zoltán  képviselőket  jegyzőkönyv-hitelesítőnek 

megválasztotta. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Napirend előtt: 

1.)  Tájékoztató a benyújtott pályázatokról 

 

Napirend: 

1.) Csanádpalota Város Önkormányzatának 2010. évi költségvetéséről szóló rendelet 

módosítása 

2.) Csanádpalota város Önkormányzatának 2010. évi zárszámadása. Közmeghallgatás 

3.) Csanádpalota Város Önkormányzatának 2011. évi költségvetéséről szóló rendelet 

módosítása 

4.) Csanádpalota Város Önkormányzata 2011. évi közbeszerzési tervének jóváhagyása 

5.) A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálata 

6.) Beszámoló belső ellenőrzésről 

7.) Csanádpalota Város Önkormányzatának vagyonrendelet módosítása 

8.) Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok 2011. 

évi támogatására vonatkozó igény benyújtása 

9.) Városháza energetikai korszerűsítési pályázathoz saját erő biztosítása érdekében 

hitel felvétele 

10.) Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetői 

munkakörének ellátásra benyújtott pályázatok elbírálása 
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11.) Kelemen László Művelődési Ház intézményvezetői munkakörének ellátására 

benyújtott pályázatok 

12.) Alapszolgáltatási  Központ és Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetői megbízás 

visszavonása, illetve intézményvezető megbízás adása 

 

 

Csanádpalotai fúvószenekar támogatási kérelmét a Szociális Oktatási és Kulturális 

Bizottság javasolta a napirendről levenni, s azt követően ismételten a testület elé 

terjeszteni, amikor a leltározások megtörténtek, a tulajdoni viszonyok egyértelművé 

váltak. 

 

A 12-es napirend zárt ülésen kerül megtárgyalásra 

 

Van-e valakinek az ismertetett napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétele, javaslata? 

 

Aki a napirenddel egyetért, kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Köszönöm, megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

56/2011. (IV. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2011. április 13-i ülés 

napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

1.) Csanádpalota Város Önkormányzatának 2010. évi költségvetéséről szóló 

rendelet módosítása 

2.) Csanádpalota város Önkormányzatának 2010. évi zárszámadása. 

Közmeghallgatás 

3.) Csanádpalota Város Önkormányzatának 2011. évi költségvetéséről szóló 

rendelet módosítása 

4.) Csanádpalota Város Önkormányzata 2011. évi közbeszerzési tervének 

jóváhagyása 

5.) A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálata 

6.) Beszámoló belső ellenőrzésről 

7.) Csanádpalota Város Önkormányzatának vagyonrendelet módosítása 

8.) Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok 

2011. évi támogatására vonatkozó igény benyújtása 

9.) Városháza energetikai korszerűsítési pályázathoz saját erő biztosítása 

érdekében hitel felvétele 

10.) Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetői 

munkakörének ellátásra benyújtott pályázatok elbírálása 

11.) Kelemen László Művelődési Ház intézményvezetői munkakörének 

ellátására benyújtott pályázatok 

12.) Alapszolgáltatási  Központ és Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetői 

megbízás visszavonása, illetve intézményvezetői megbízás adása 
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Határozatról értesítést kap: 

Kovács Sándor polgármester 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Mielőtt a napirendek tárgyalására kerül sor, kérem, akinek kérdése, interpellációja van, 

azt tegye meg. 

 

Bodzás István képviselő: A lakosság részéről történt a bejelentés, hogy a 

kamerarendszer nem működik. Újabb kerékpárlopások történtek, és amikor bejelentést 

tettek, ezt a választ kapták.  

 

Kovács Sándor polgármester: Működik a kamera rendszer, de ami a látókörén kívül 

van, azt nem tudja felvenni az nem látható a felvételen.  

 

Mikulán László képviselő: Már több alkalommal előfordult, hogy mikor jöttünk fel a 

lépcsőházban kellemetlen illatok terjengtek. Nagyobb gondot kellene fordítani a 

takarításra.  

Azt is szóvá tettem már nem egy alkalommal, hogy többször előfordul, hogy a testületi 

ülés megkezdése előtt adunk ki anyagot. Most az ülés megnyitása után kaptam, ezt 

szervezettebben kellene csinálni.  

Korábban került említésre, hogy volt egy könyvbemutató a Művelődési Házban a  két 

világháború közötti korszakról, amit különbözőképpen ítélnek, ítéltek meg. Most április 

28-án megismétlik a Művelődési Házban, amit majd hirdetnek is. Egy közel 

kilencvenéves bácsi az előadó, Török Pálnak hívják.  

A benzinkút üzemeltetésével kapcsolatban meg kellene keresni a tulajdonost, hogy mi a 

szándéka vele. Ugyanakkor érdemes volna megkeresni pl. a MOL-t, mivel erre neki 

nincs benzinkútja, egy kisebb benzinkút üzemeltetésére.  

Elkezdtük a régi temető rendbetételét, azt kérem, hogy ezt folytassuk.  

Katasztrofális állapotban vannak a mellékutcákban az elsőbbségadás kötelező táblák, 

van ahonnan eltűnt, nincs meg, van ahol lekoptak róla a jelzések.  

 

Kovács Sándor polgármester: A most kiosztott anyagok kapcsolódnak a mai 

napirendekhez, döntésekhez, nem új napirendek, hanem a művelődési ház igazgatói 

állásra kiírt pályázat eredménytelenségéből következnek. A történelmi könyvbemutató a 

Művelődési Ház programja volt. Szükséges lenne, hogy a diákok körében is 

ismertetésre kerüljön a történelmünk vitatott korszaka.  

A benzinkúttal kapcsolatban felvettük a tulajdonossal a kapcsolatot, aki elmondta, hogy 

nem eladó, ígéretet kaptunk az üzemeltetésére is. Ettől függetlenül más szolgáltatót, 

többek között a MOL-t is megkerestük levélben. A régi temetőnél bizonyos munkáknak 

a folytatására kerül sor. Folytatni kell a fásítást, vízelvezető árkok kialakítását, a 

fűnyírásra is sor kerül.  

 

Megérkezett Vetró Józsefné, így a képviselő-testület létszáma 7 főre módosult.  

 

Az elsőbbségadás táblákkal kapcsolatban olyan megkeresés érkezett, hogy amelyik 

elveszett, próbáljuk pótolni.  
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Kérem, hogy aki az interpellációs kérdésekre adott választ elfogadja kézfelnyújtással, 

szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület az interpellációs kérdésekre adott választ, 7 

igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

57/2011. (IV. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Interpellációra adott válasz elfogadása 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 2011. április 

13-i soros nyílt ülés interpellációs kérdéseire adott válaszokat elfogadta. 

Határozatról értesítést kapnak: 

1. Csanádpalota Város polgármestere 

2. Csanádpalota Város jegyzője 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A napirendi pontok előtt: 

 

 Tájékoztató a benyújtott pályázatokról 

 

Kovács Sándor polgármester: Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

 

Vetró Józsefné képviselő: Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, és 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Az iskola informatikai fejlesztés megvalósult. Az 

elszámolás megtörtént. 

 

Kérem, hogy a Képviselő-testület a tájékoztatót vegye tudomásul. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem, szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület a tájékoztatást  7 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

58/2011. (IV. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Tájékoztató a pályázatokról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat és 

intézményei által benyújtott pályázatokról szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 
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1.) Csanádpalota Város polgármestere 

2.) Csanádpalota Város jegyzője 

  

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ezek után rátérünk a napirendi pontok tárgyalására. 

 

1. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Város Önkormányzatának 2010. évi 

költségvetéséről szóló rendelet módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság a rendeletmódosítást megtárgyalta, és 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a 2010. évi költségvetési rendelet módosítását 

elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal,  ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 2/2010. (I. 28.) 

ÖR. rendeletének módosításáról szóló rendelet tervezetet 5/2011. (IV. 14.) 

önkormányzati rendeletévé emelte:  

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének  

5/2011. (IV. 14.)  

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 2/2010. (I. 28.) ÖR. rendeletének 

módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

2. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Város Önkormányzatának 2010. évi zárszámadása. 

(írásos anyag csatolva)  

 

Kovács Sándor polgármester: E napirendi pont keretében közmeghallgatást tartunk.  

A napirendet mindkét Bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta a rendelet tervezetet és 

elfogadásra javasolja.  

 

Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság is megtárgyalta a rendelet tervezetet és 

elfogadásra javasolja.  

 

Benke Marcell alpolgármester: Ez a beszámoló a 2010. év pénzügyi tükre. Az látszik, 

hogy hosszú évek óta nem volt ilyen fejlesztési felhalmozási kiadás. Sikeresnek 

mondható az elmúlt év, hogy jelentős fejlesztési forrásokat sikerült a településre 

allokálni. A fejlesztések finanszírozását sikeresen oldottuk meg. Finanszírozási oldalról 

tanulság viszont, hogy jövőre ütemezettebben kell a felhalmozási projektjeinket sorba 

rakni, mivel a szennyvíz projekt megvalósítása nagyon kemény finanszírozási gondot 

fog okozni.  
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Kovács Sándor polgármester: A beruházásaink esetében annyival árnyaltabb a 

helyzet, hogy a tavalyi évben megvalósultak DAOP-os pályázatok voltak, 

előfinanszírozásra volt szükség. Jelenlegi pályázatainkhoz az önerőt kell biztosítani, 

nincs szükség előfinanszírozásra. Nagyon fontos a beruházási ütemterv elkészítése. Az 

ÖNHIKI finanszírozásának változása miatt 13-15 millió Ft kiesés van, amit folyószámla 

hitelkerettel kell pótolni. A felhalmozási forrásaink rendelkezésre állnak. A 

beruházásinkhoz szükséges önerőre az önerő alapból is igényelhető valamekkora 

összeg.  

 

Javasolom a Képviselő-testületnek, hogy a rendeletet fogadja el. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, Csanádpalota Város Önkormányzata 2010. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló rendelet tervezetét 6/2011. (IV. 14.) önkormányzati rendeletévé 

emelte:  

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének  

6/2011. (IV. 14.)  

önkormányzati rendelete 

Csanádpalota Város Önkormányzata 2010. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

3. sz. n a p i r e n d:  Csanádpalota Város Önkormányzatának 2011. évi 

költségvetéséről szóló rendelet módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta a rendelet módosítást, és 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: A rendelet módosításban a pénzmozgások kerültek 

átvezetésre.  

 

Javasolom a tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a rendelet módosítását fogadja el. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal,  ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, Az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011. (II. 24.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló rendelet tervezetet 7/2011. (IV. 14.) 

önkormányzati rendeletévé emelte: 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének  

7/2011. (IV. 14.)  

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011. (II. 24.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 
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4. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Város Önkormányzata 2011. évi közbeszerzési 

tervének jóváhagyása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki  egyetért a közbeszerzési terv jóváhagyásával, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a 7 igen szavazattal,  ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

59/2011. (IV. 13.) Kt.h.   

 

Tárgy: Csanádpalota város Önkormányzatának 2011. évi közbeszerzési tervének 

jóváhagyása. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város önkormányzatának Képviselő-testülete a közbeszerzésekről 

szóló 2003. évi CXXIX. törvény 5. § (1) bekezdése alapján – Csanádpalota 

város Önkormányzatának 2011. évi közbeszerzési tervét az előterjesztéshez 

csatolt melléklet szerint jóváhagyja. 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 

felügyelete alá tartozó költségvetési szerveknél intézményi szinten – 

előreláthatóan – 2011. évben a közbeszerzési törvény hatálya alá tartozó 

árubeszerzése, beruházása és szolgáltatás megrendelése nem lesz. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Csanádpalota 

3.) Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölcsőde Közös 

Igazgatású Közoktatási Intézmény igazgatója, 

4.) Kelemen László Művelődési Ház Igazgatója 

5.) Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgáltat vezetője 

6.) Városi Könyvtár vezetője 

7.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának 

Pénzügyi Csoportja, Csanádpalota 

8.) Bán Teodóra pályázatkezelő 

 

5. sz. n a p i r e n d: A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának 

felülvizsgálata 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet mindkét bizottság tárgyalta. 
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Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A bizottsági ülések alkalmával részletesen ismertettem 

azokat a módosításokat, amelyek az előzetes törvényességi ellenőrzés során a 

Kormányhivatal részéről érkeztek. A bizottsági üléseken valamennyi képviselő jelen 

volt, a módosításokat a tervezeten pontosan átvezettük. Kérem, hogy a rendelet-tervezet 

tárgyalása során ezeket vegyék figyelembe, kérem, hogy mint módosító indítványt 

fogadják el. A Szervezeti és Működési Szabályzat jóváhagyását követően azt 

mellékleteivel együtt a képviselő-testület tagjai részére ismételten ki fogjuk adni. 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság a bizottsági ülésen a jegyzőnő által 

ismertetett, Mikulán László képviselő által elhangzott módosításokkal elfogadásra 

javasolja az SZMSZ-t. 

 

Bodzás István képviselő: A Szociális és Ügyrendi Bizottság a bizottsági ülésen a 

jegyzőnő által ismertetett módosításokkal elfogadásra javasolja az SZMSZ-t.  

 

Benke Marcell alpolgármester: Az SZMSZ 6. §-ában határozzuk meg a testületi 

ülések közzétételét. A Délvilág címét szabad-e kiemelni? 

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Az előzetes törvényességi ellenőrzés nem kifogásolta, 

hogy a Délvilág napilap van nevesítve. A makói kistérségben leginkább ezt a lapot 

olvassák. Megítélésem szerint a szabályozásnak konkrétnak kell lenni, hogy a 

nyilvánosság biztosítása érdekében a végrehajtás nyomon követhető legyen.  

 

Mikulán László képviselő: Az 1. §. (6) bekezdésénél javasoltam azt is, hogy legyen 

benne az, hogy havonta jelenjen meg a Palotai Krónika.  

A 27. §-nál  javasoltam, hogy egészítsük ki a közvetítéssel, amire azt a választ kaptam, 

hogy a közvetítés technikai feltételét meg kell teremteni. Mivel az általam javasolt 

módosítások nem pontosan kerültek be a módosításba, nem  fogom megszavazni az 

SZMSZ-t.  

 

Kovács Sándor polgármester: A közvetítés megszervezéséhez saját frekvenciát kell 

biztosítani, amely 12,- Ft/hó lakásonként. Ezen kívül meg kell teremteni a közvetítés 

technikai feltételeit. Ezt egyenlőre nem tudjuk biztosítani. Addig nincs értelme 

szabályozni a közvetítést, még annak anyagi jellegű akadályai vannak.  

 

Mikulán László képviselő:  Videó formájában fel lehet tenni a honlapra.  

 

Kovács Sándor polgármester: Utána járunk, hogy lehet megvalósítani, mi a feltétele, 

következménye.  

 

Kovács Sándor polgármester: Javasolom a Képviselő-testületnek, hogy a szervezeti és 

működési szabályzatot a jegyző által ismertetett, valamint Mikulán képviselő által tett 

módosításokkal fogadja el. 

 

Először a módosító indítványokat teszem fel szavazásra. Aki a jegyző által ismertetett 

módosításokkal egyetért, kérem kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, a jegyző 

által ismertetett módosításokat elfogadta. 
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Aki Mikulán képviselő módosító indítványával – az írásban megszövegezett formában - 

egyetért, kérem kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület  6 igen, 1 nem szavazattal Mikulán képviselő 

módosító javaslatát elfogadta. 

 

Aki a módosításokkal együtt a Szervezeti és Működési Szabályzat tervezetével egyetért, 

kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen, 1 nem szavazattal, a Képviselő-testület 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendelet tervezetet 8/2011. (IV. 15.) 

önkormányzati rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének  

/2011. (IV. 14.)  

önkormányzati rendelete 

A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

6. sz. n a p i r e n d: Beszámoló belső ellenőrzésről (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a beszámolót elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

60/2011. (IV. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Beszámoló 2010. évi belső ellenőrzésről. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2010. évi belső 

ellenőrzésről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1. Csanádpalota Város Polgármestere Csanádpalota 

2. Csanádpalota Város Jegyzője Csanádpalota 

3. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja Csanádpalota 

 

7. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Város Önkormányzatának vagyonrendelet 

módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A fejlesztések során megvalósult értéknövekedések 

lettek aktualizálva a módosításban.  

 

Aki a vagyonrendelet módosítását elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 
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Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az önkormányzat vagyonáról szóló többször módosított és egységes szerkezetbe 

foglalt 12/2003. (VI. 2.) ÖR. rendelet módosításáról szóló rendelet tervezetet 9/2011. 

(IV. 14.) önkormányzati rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének  

9/2011. (IV. 14.)  

önkormányzati rendelete 

Az önkormányzat vagyonáról szóló többször módosított és egységes szerkezetbe 

foglalt 12/2003. (VI. 2.) ÖR. rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

  

 

8. sz. n a p i r e n d: Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési 

önkormányzatok 2011. évi támogatására vonatkozó igény benyújtása (írásos anyag 

csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki elfogadja az önhiki igény benyújtását, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

61/2011. (IV. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalota Város Önkormányzata az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben 

lévő önkormányzatok 2011. évi támogatására vonatkozó igényének benyújtásáról. 

H a t á r o z a t 

1. Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar 

Köztársaság 2011. évi költségvetéséről szóló 2010. évi CLXIX. törvény 6. 

számú melléklet 2. pontja alapján (a továbbiakban 6. számú melléklet) 

támogatási igényt nyújt be az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő 

önkormányzatok támogatására. 

 

2. Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önhibájukon kívül 

hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok támogatásának igényléséhez a fenti 

törvény alapján a következő nyilatkozatot teszi: 

 

   I.  a)  a települési önkormányzat lakosságszáma 2010. január 1-jén 1 000 fő, vagy 

a feletti. 

 

   II.  a)  A települési önkormányzat helyi adó bevezetéséről döntött és 2011. évben 

ilyen jogcímen 30 000 ezer forint összegű bevételt tervez. 

 

   III.  Az önkormányzat 2011. évi költségvetési rendeletét vagy módosított költségvetési 

rendeletét 118 087 ezer forint összegű működési célú hiánnyal fogadta el. 

   IV.  Az önkormányzat kötelezettségvállalása 2010. és 2011. évben nem haladja meg  
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az Ötv. 88. § (2) bekezdés szerinti éves kötelezettségvállalás felső határát. 

   V.  b)  Az önkormányzat az Ötv. szabályai szerint kötelező könyvvizsgálatra 

kötelezett. 

 

     c)  Kötelező könyvvizsgálat esetén az önkormányzat 2010. évi zárszámadását 

a könyvvizsgáló elfogadta. 

 

 

Határozatról értesítést kap: 

 

1.) Kovács Sándor polgármester 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoport 

 

9. sz. n a p i r e n d: Városháza energetikai korszerűsítési pályázathoz saját erő 

biztosítása érdekében hitel felvétele. (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság az előterjesztéssel kapcsolatban 10 

éves futamidejű törlesztést javasolja elfogadni.   

 

Kovács Sándor polgármester: Ezen napirend keretében  hitel felvétele érdekében meg 

kell bíznunk a könyvvizsgálót azzal, hogy a hitel felvételéhez könyvvizsgálói javaslatát 

készítse el. A bizottsági ülésen elhangzott, hogy ezt a könyvvizsgálatot 20.000 Ft + 

ÁFA összegért vállalja.  

 

Szakál Pálné okleveles könyvvizsgáló: A hitel felvétel esetében független 

könyvvizsgálói jelentést is kér a bank. Tételes könyvvizsgálói jelentésre van szükség. A 

hitel okát és a jelzálogot kell tanúsítani.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a saját erő biztosításáráról szóló határozati 

javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

62/2011. (IV. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Felhalmozási célú hitelfelvétel 

 

H a t á r o z a t  

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármesteri 

Hivatal energetikai korszerűsítése című KEOP-5.3.0/A/09-2010-0102 kódszámú 

elnyert pályázat bekerülési költségének saját erő biztosításához az OTP Bank 

Nyrt Szegedi Fiókjától MFB „Sikeres Magyarországért” Önkormányzati 

Infrastruktúrafejlesztési Hitelprogram keretében történő hosszú lejáratú 

felhalmozási célú hitel felvételéről dönt.  

A hitel összege a pályázat saját erő biztosításához 10.415.063,-Ft.  

A hitel tényleges felvételére, - a tényleges feladat figyelembe vételével - 2011. 

évben kerüljön sor. 
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Képviselő-testület a hitel futamidejét 10 évben határozza meg 3 év türelmi idő 

igénybevételével. A hitel összegét a 3 év türelmi idő letelte után kell törleszteni. 

A Képviselő-testület vállalja a felvett hitel és járulékos költségeinek 

visszafizetését, vállalja, a törlesztő részleteket éves költségvetési rendeletében 

minden évben betervezi. 

A Képviselő-testület a hitel fedezeteként a 482 helyrajzi számú Szent István u 

53 szám alatti, és az 1212 hrszámú Kossuth u 3 szám alatti ingatlanokat ajánlja 

fel. 

 

Határozatról értesítést kap: 

 

1.) Kovács Sándor  polgármester 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoport 

 

Kovács Sándor polgármester: Kérem, hogy aki elfogadja Szakál Pálné könyvvizsgálói 

megbízását, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

63/2011. (IV. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Könyvvizsgáló megbízása felhalmozási célú hitelfelvételhez könyvvizsgálói 

javaslat kiadására. 

 

H a t á r o z a t  

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármesteri 

Hivatal energetikai korszerűsítése című KEOP-5.3.0/A/09-2010-0102 kódszámú 

elnyert pályázat bekerülési költségének saját erő biztosításához az OTP Bank 

Nyrt Szegedi Fiókjától MFB „Sikeres Magyarországért” Önkormányzati 

Infrastruktúrafejlesztési Hitelprogram keretében történő hosszú lejáratú 

felhalmozási célú hitel felvételéről döntött.  

A hitel összege a pályázat saját erő biztosításához 10.415.063,-Ft.  

A hitel tényleges felvételére, - a tényleges feladat figyelembe vételével - 2011. 

évben kerüljön sor. 

Képviselő-testület a hitel futamidejét 10 évben határozza meg 3 év türelmi idő 

igénybevételével. A hitel összegét a 3 év türelmi idő letelte után kell törleszteni. 

A Képviselő-testület vállalja a felvett hitel és járulékos költségeinek 

visszafizetését, vállalja, a törlesztő részleteket éves költségvetési rendeletében 

minden évben betervezi. 

A Képviselő-testület a hitel fedezeteként a 482 helyrajzi számú Szent István u 

53 szám alatti, és az 1212 helyrajzi számú Kossuth u 3 szám alatti ingatlanokat 

ajánlja fel. 

 

Képviselő-testület megbízza Szakál Pálné okleveles könyvvizsgálót ( 6791. 

Szeged Talicska u 4. Kamarai tagsági szám: 006452, igazolvány száma: 

006629), hogy a hitel felvételhez szükséges könyvvizsgálati feladatokat 20.000,-  
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Ft + áfa díjazás ellenében végezze el, és a hitelintézet felé a könyvvizsgálói 

javaslatot adja ki.  

 
Határozatról értesítést kap: 

1.) Kovács Sándor  polgármester 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

3.) Szakál Pálné könyvvizsgáló, (6791 Szeged Talicska u. 4.) 

4.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoport 

 

10. sz. n a p i r e n d: Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 

intézményvezetői munkakörének ellátására benyújtott pályázatok elbírálása (írásos 

anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A pályázók hozzájárultak a pályázatuk nyílt ülésen való 

tárgyalásához.  

 

Az előkészítő bizottság javaslatát Erdélyi Sándorné jegyző ismerteti. 

 

A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta.  

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A nyitva álló határidőn belül 2 db pályázat érkezett. 

Mindkét pályázat megfelel a pályázati kiírásnak. A pályázók meghallgatására alakult 

bizottsági ülésre mindkét pályázó meghívást kapott, amelyen Szabóné Székely Renáta 

jelent meg. A bizottság Szabóné Székely Renáta pályázatát támogatja. A pályázatok 

megküldésre kerültek szakmai véleményezésre is a Csongrád Megyei Kormányhivatal 

Szociális és Gyámhivatala részére. A szakmai véleményezés egyértelműen Szabóné 

Székely Renáta pályázatát támogatja, mivel a pályázatából kitűnik a szakma ismerete, 

ezt gyakorlattal támasztja alá. Pályázata jó felkészültségről, gyakorlati tapasztalatokról 

tanúskodik, ugyanakkor ismeri a hatályos joganyagot is. A másik pályázónál viszont  a 

jogszabály van kimásolva, ami a gyakorlati tapasztalat hiányára enged következtetni. A 

pályázatok véleményezésre a társult településeknek is megküldésre kerültek. A 

vélemények alapján valamennyi Képviselő-testület Szabóné Székely Renátát javasolja 

megbízni az intézményvezetői feladatok ellátásával.  

 

Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság is megtárgyalta a pályázatokat és 

Szabóné Székely Renáta pályázatát támogatja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért Szabóné Székely Renáta intézményvezetői 

megbízásával kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

64/2011. (IV. 13.) Kt.h. 

 
Tárgy: Szabóné Székely Renáta megbízása az Alapszolgáltatási Központ és 

Gyermekjóléti Szolgálat vezetői munkakörének ellátásával 
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H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a többször 

módosított Ötv. 9. §. (4) bekezdése, valamint a 10. §. (1) bekezdése b.) pontja 

alapján biztosított jogkörében eljárva Szabóné Székely Renáta Emília 

(Születési név: Székely Renáta Emília, Születési hely: Szeged I., Születési idő: 

1975. 09. 12., anyja neve: Bernula Emília) 6914. Pitvaros, Dózsa György u. 

47. szám alatti lakost, az Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 

intézményegységeként működő Gyermekjóléti Szolgálat és Szociális 

Alapellátási Szolgáltatási Egység családgondozó munkakörébe határozatlan 

időre kinevezett közalkalmazottját 

2011. szeptember hó 1. napjától megbízza 

az Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 

vezetői munkakörének ellátásával. 

 

Az Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat vezetői 

munkakörének ellátására szóló megbízás öt év határozott időre, 2016. 

augusztus hó 31. napjáig szól. 

 

A megbízás nevezett határozatlan idejű közalkalmazotti kinevezését nem 

érinti.  

 

Az Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményvezetői 

beosztása, magasabb vezetői beosztás. A magasabb vezetői pótlék mértéke a 

mindenkori pótlékalap 250 %-a, mely jelenleg 50.000,- forint.  

 

A Képviselő-testület döntése a közalkalmazottak jogállásáról szóló, többször 

módosított 1992. évi XXXIII. törvény 20-21. §-a, 23. §, 61. §-64. §, 66. § és 70. 

§, valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló már hivatkozott törvény 

végrehajtására a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő 

végrehajtásáról szóló, többször módosított 257/2000. (XII. 26.) Korm. rendelet 

előírásain alapszik.  

 

Határozatról értesítést kap: 

 

1.) Szabóné Székely Renáta 6914 Pitvaros, Dózsa György u. 47. 

2.) Kovács Sándor polgármester 

3.) Személyügyi ügyintéző helyben 

4.) Csanádalberti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6915 

Csanádalberti, Fő utca 30. 

5.) Királyhegyes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6911 

Királyhegyes, Jókai utca 38. 

6.) Kövegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6912 Kövegy, 

Kossuth u. 29.  

7.) Nagyér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6916 Nagyér, 

Szabadság utca 33. 

8.) Pitvaros Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6914 Pitvaros, 

Kossuth u. 30.  
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11. sz. n a p i r e n d: Kelemen László Művelődési Ház intézményvezetői 

munkakörének ellátására benyújtott pályázatok (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A pályázók hozzájárultak a pályázatuk nyílt ülésen való 

tárgyalásához. 

 

Az előkészítő bizottság véleményét Bodzás István képviselő ismerteti. 

A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta. 

 

Bodzás István képviselő: A nyitva álló határidőn belül két pályázat érkezett. Az 

előkészítő bizottság véleménye alapján a pályázatok nem felelnek meg a pályázati kiírás 

feltételeinek. Ádók István pályázatához az iskolai végzettséget igazoló dokumentumok 

nincsenek hitelesítve, hiányzik a gyakorlati idő igazolása és nincs csatolva a 

jogszabályban előírt kiemelkedő szakmai tevékenységről szóló dokumentum. A másik 

pályázónak nincs meg a jogszabályban előírt szakmai gyakorlata. A Szociális Bizottság 

is megtárgyalta, és új pályázati kiírást javasol, mivel egyik pályázat sem felel meg a 

pályázati feltételeknek.  

 

Mikulán László képviselő: A pályázók nem lettek meghíva az előkészítő bizottság 

ülésére. Ezt azért állítom, mert találkoztam a helyi pályázóval és nem tudott semmit a 

pályázatok elbírálásáról. Ha a meghallgatáson részt vesznek a pályázók a formai hibákat 

lehetett volna pótolni. A bizottság véleményét ne testületi ülésen kapjuk meg, hanem a 

testületi anyag kiküldésével egyidejűleg.  

 

Vetró Józsefné képviselő: Az előző választáson is három fordulónak kellett lenni 

ahhoz, hogy Ádók István megkapja a minősített többséget. Nem tudom, hogy akkor mi 

befolyásolta a szavazati arány megváltozását, hiszen a szavazások között csak percek 

teltek el. Ha az egyik pályázónál betartjuk a törvényességet, akkor a másik pályázónál is 

be kell tartani, ha ismerem, ha nem. Az új pályázati kiírással még benne vagyunk az 

időben. 

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A pályázat kiírásakor a képviselő-testület meghatározta, 

hogy milyen mellékleteket kell csatolni a pályázathoz és milyen formában. Az iskolai 

végzettséget igazoló  bizonyítványok hiteles másolatban történő csatolását írta elő a 

pályázati kiírás. Ádók István  a bizonyítványokat nem hiteles másolatban csatolta. Az 

előkészítő bizottság azért nem hallgatta meg a pályázókat, mert egyik sem felelt meg a 

pályázati kiírásnak.  

 

Mikulán László képviselő: Én úgy emlékszem, hogy csak két forduló volt. Akkor 

titkos szavazás volt, és  tudom, hogy nem annyi cédula volt a szavazóurnában, ahányan 

az urnához járultunk. Én akkor meg is jegyeztem, hogy azt az egy szavazatot valószínű 

kifújta a szél az ablakon, pedig meg lett kérdezve, hogy mindenki leadta a szavazatát. A 

válasz igen volt. Van ez a hitelesítési dolog, amit máskor házon belül megoldottunk, 

mert nem volt beleírva az anyagba, hogy közjegyző által. Már második alkalommal 

fordul elő nálunk az, hogy embereket hülyítünk, adnak be pályázatot, mi visszavonjuk, 

és új pályázatot írunk ki.  

 

Vetró Józsefné képviselő: Senki nem lett hülyítve, és nem mi vontuk vissza. Arról 

senki nem tehet, hogy érvénytelen pályázatot adott be, miért nem olvasta el figyelmesen 

a pályázati kiírást. 
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Mikulán László képviselő: Ettől függetlenül jogunkban állna, ha utána járunk, hogy 

megvannak a papírjai, attól hogy érvénytelen a pályázata, a törvény tiltaná-e  azt, hogy 

most válasszunk igazgatót. 

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A képviselő-testület a saját pályázati felhívásához kötve 

van. Nem teheti meg azt, hogy a felhívásban előír egy követelményt, majd figyelmen 

kívül hagyja. Véleményem szerint jogszerűen most nem lehet dönteni. 

 

Benke Marcell alpolgármester: Mikulán képviselő az előző hozzászólásában a 

korábbi választást úgy próbálta érzékeltetni a szavazás lebonyolítását, mintha ott 

szabálytalanságot követett volna el a képviselő-testület, vagy a szavazatszámlálást 

lebonyolító bizottság. Ez a megjegyzés sértő az akkori testületre. Ott egy legitim 

választás történt, kár ennyi év után indulatokat gerjeszteni. 

 

Perneki László képviselő: Miért nem lehetett az előkészítő bizottság ülésére meghívni 

a pályázókat? Szembesültek volna vele, hogy miért nem felelt meg a pályázatuk. 

 

Kovács Sándor polgármester: A testületi ülés után részletes tájékoztatást kapnak a 

pályázók arról, hogy miért nem fogadta el a testület egyik pályázatot sem. A pályázati 

kiírásban foglaltakat mindenkinek be kell tartani. 

 

Vetró Józsefné képviselő elment, így a képviselő-testület létszáma 6 főre módosult. 

 

Aki egyetért azzal, hogy újra kiírjuk a pályázatot, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

65/2011. (IV. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Kelemen László Művelődési Ház intézményvezetői beosztásának ellátására 

ismételten pályázat kiírása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a pályázatok 

áttekintése és a véleményező bizottság javaslata alapján megállapítja, hogy a 

Kelemen László Művelődési Ház (6913 Csanádpalota, Szent István utca 40. 

szám) intézményvezetői beosztásának ellátására benyújtott pályázatok nem 

felelnek meg a pályázati kiírás feltételeinek, a pályázat eredménytelen, ezért - a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a 

művészeti, a közművelődési és a közgyűjteményi területen foglalkoztatott 

közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezéséről szóló 

150/1992. (XI.20.) Korm. 7. §  (10) bekezdésében foglaltak alapján - a 

pályázatot változatlan tartalommal az alábbi feltételekkel kiírja: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló, többször módosított 1992. évi XXXIII. 

törvény 20., 20/A. és 20/B. §-ának, illetve a 150/1992. (XI. 20.) Korm. rendelet 
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6/A. és 7. §.-ában foglaltak figyelembevételével – pályázatot hirdet a 

fenntartásában működő Kelemen László Művelődési Ház (6913 

Csanádpalota, Szent István utca 40. szám) intézményvezetői beosztásának 

ellátására, az alábbiak szerint: 

 

Kinevezési jogkör gyakorlója: Csanádpalota Város Önkormányzatának 

Képviselő–testülete 

Munkáltatói jogkör gyakorlója: Csanádpalota Város Önkormányzatának 

Képviselő-Testülete 

Munkavégzés helye: Kelemen László Művelődési Ház 

            (6913 Csanádpalota, Szent István utca 40. ) 

A magasabb vezetői beosztás ellátására megbízást az kaphat, aki a Kelemen 

László Művelődési Házzal közalkalmazotti jogviszonyban áll vagy a 

megbízással egyidejűleg közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető.  

 

A közalkalmazott által betöltendő munkakör a pályázó iskolai végzettsége 

alapján kerül meghatározásra.  

 

A magasabb vezetői beosztás ellátására szóló megbízás 5 évi időtartamra szól, 

2011. június hó 1. napjával kezdődik és 2016. május hó 31. napjával szűnik meg. 

 

Pályázati feltételek: 

büntetlen előélet, 

- cselekvőképesség,  

- tizennyolcadik életév betöltése, továbbá  

- magyar állampolgárság, vagy külön jogszabály szerint a szabad mozgás és 

tartózkodás jogával rendelkező, illetve bevándorolt vagy letelepedett személy, 

- magyar nyelvtudás, 

- felsőfokú közművelődési végzettség és szakképzettség, 

- közművelődési intézményvezetői tanfolyam igazolása, 

- a fentebb említett végzettségének megfelelő feladatkörben legalább öt év 

szakmai gyakorlat, 

- kiemelkedő közművelődési tevékenység. 

 

A pályázatnak tartalmaznia kell: 

- a pályázó szakmai életrajzát, 

- az intézmény vezetésére, fejlesztésére vonatkozó programot. 

 

A pályázathoz mellékelni kell: 

- a szakmai végzettséget igazoló oklevél hitelesített másolatát, 

- 30 napnál nem régebbi keltű erkölcsi bizonyítvány a büntetlen előélet, és annak 

igazolására, hogy nem áll olyan foglalkozástól eltiltás hatálya alatt, amely a 

közalkalmazotti jogviszony létesítését nem teszi lehetővé, 

- a külön jogszabályban előírt további követelmények, valamint 

- a szakmai gyakorlat meglétét igazoló iratot, 

- a pályázó nyilatkozatát arról, hogy 

- a pályázati anyag a pályázati eljárásban résztvevőknek kiadható és 

ebből a célból részükre sokszorosítható, valamint  

- a pályázó hozzájárul-e pályázatának nyilvános ülésen való 

tárgyalásához, 
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- a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségnek nyertes pályázat esetén 

eleget tesz. 

 

Az illetményt a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 

szabályozza. 

 

A pályázati felhívás a KSZK (Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és 

Közigazgatási Képzési Központ) honlapján kívül a helyben szokásos módon: 

Csanádpalota Város honlapján, a www.csanadpalota.hu is közzétételre kerül.  

 

 A pályázat benyújtásának határideje: 2011. május 17. 

 

 A pályázatok elbírálásának határideje  

A pályázati határidő lejártát követő huszonegy napon belül a kinevezési, 

megbízási jogkör gyakorlója által létrehozott legalább háromtagú, a betöltendő 

munkakör feladatait érintően szakértelemmel rendelkező bizottság hallgatja 

meg, melynek nem lehet tagja - a helyi önkormányzati képviselő-testület tagja 

kivételével - a kinevezési, megbízási jogkör gyakorlója. A kinevezési, megbízási 

jogkör gyakorlója a bizottság írásba foglalt véleményét mérlegelve a pályázati 

határidő lejártát követő 30 napon belül dönt – 2011. június 16. napjáig - a 

közalkalmazotti jogviszony létesítéséről, illetve a vezetői megbízásról.  

 

A pályázatot írásban, egy példányban Csanádpalota Város Polgármesteréhez 

(6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10. szám) kell benyújtani, személyesen 

vagy ajánlott küldeményként. 

 

A határozatról értesítést kapnak: 

1.) Kovács Sándor polgármester 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

3.) Előterjesztés készítője 

 

Kovács Sándor polgármester: A jogszabály alapján szükséges a Művelődési Ház 

intézményvezető munkakör ellátására benyújtott pályázatok véleményezésére 

megalakított bizottság tagjainak egy fő közművelődési szakértővel történő bővítése.  

A javasolt személy Pocsajiné Fábián Magdolna, akinek a munkadíj igénye 5.000,- Ft 

pályázatonként, maximum 15.000,- Ft.  

 

Aki egyetért a bizottság kibővítésével, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

66/2011. (IV. 13.) Kt.h.  

 

Tárgy: Művelődési Ház intézményvezető munkakör ellátására benyújtott pályázatok  

véleményezésére megalakított bizottság tagjainak egy fő szakértővel történő bővítése 

 

H a t á r o z a t  
 

http://www.csanadpalota.hu/
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Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő – testülete a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény ( Kjt. ) 20/A. § 

(6) bekezdésében foglaltak és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 

XXXIII. törvény végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési és a 

közgyűjteményi területen foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával 

összefüggő egyes kérdések rendezéséről szóló 150/1992. (XI. 20.) Korm. 

rendelet 7. § (6) bekezdése alapján a Kelemen László Művelődési Ház 

intézményvezető munkakör ellátására beérkező pályázatok 

véleményezésére az 52/2011. (III.30.) Kt. határozattal  létrehozott 5 fős 

bizottságot egy fő közművelődési szakemberrel bővíti ki. 

 

A közművelődési szakembernek 
Pocsaijiné Fábián Magdolna közművelődési szakértőt 

kéri fel. 

 

A határozatról értesítést kapnak: 

 

1.) Kovács Sándor polgármester ( helyben ) 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző ( helyben ) 

3.) Forgács Sándorné pénzügyi csoportvezető ( helyben ) 

4.) Bodzás István Szociális Oktatási Kulturális és Ügyrendi Bizottság elnöke 

5.) Vetró Józsefné Pénzügyi Gazdasági és Területfejlesztési Bizottság elnöke  

6.) Pocsajiné Fábián Magdolna ( 5630 Békés, Szarvasi út 14. ) 

 

Bodzás István képviselő: A Fúvószenekar hangszer vásárlási kérelmét, azért nem 

tárgyalta a Szociális Bizottság, mert a pénzügyi dolog nem a bizottság hatásköre. 

Fontosnak tartom azonban elmondani, hogy az iskola vezetésnél rákérdeztem a leltárra, 

a leltár elkészítéséhez joga van az iskolának, vagy kell hozzá önkormányzati dolgozó is.  

 

Forgács Sándorné pü. csop. vez: A korábbi években a leltározás megtörtént, várjuk a 

leltárívet, amelyen szerepel a leltár felelőse is.  

 

Kovács Sándor polgármester: Ezeket az iskolának kellene a helyére tenni.  

 

Benke Marcell alpolgármester: Hol szerepel a költségvetésben a zenekar? Hol van a 

költsége, van ilyen rovatunk? Meg kell találni, hogy a zenekar civil szervezet-e, az 

iskola keretében működik? Ez közös feladat az iskolával. Rendbe kell tenni a zenekar 

dolgait a jogi helyzetétől kezdve a leltárig mindent. 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelt Képviselő-testület, a mai napra tervezett nyílt 

ülés napirendjét megtárgyaltuk, a nyílt ülést bezárom. A testületi ülést zárt üléssel 

folytatjuk.   

K.m.f.t.  

 

Kovács Sándor       Erdélyi Sándorné dr. 

  polgármester         jegyző 

 

 

Bodzás István        Jancsik Zoltán 

    jkv. hit.               jkv. hit.  


